6ES7132-6BH01-0BA0西门子数字量输出模块DQ 16
产品名称 6ES7132-6BH01-0BA0西门子数字量输出模块DQ
16
公司名称 上海跃韦科技集团有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:西门子PLC模块.电机代理
全系列:西门子变频器通讯电缆代理
德国:西门子触摸屏DP接头代理

 对于多层组态，在侧面插入具有高功耗的模块，以便废热可不受阻碍地上升到顶部。
 使用带有内部补偿的 TC 测量功能时，避免端子处的空气流动。
ET200SP数字量输出模块订货信息
6ES7132-6BD20-0BA0  4DO, 24VDC/2A, 标准型, 适用A0型基座单元
6ES7132-6BD20-0CA0  4DO, 24VDC/2A, 高性能型, 适用A0型基座单元
6ES7132-6BD20-0DA0  4DO, 24VDC/2A, 高速型, 具有PWM, 过采样等功能,适用A0型基座单元
6ES7132-6BF00-0AA0  8DO, 24VDC/0.5A, 基本型,适用A0型基座单元（6ES71326BF000AA0升级型号）
6ES7132-6BF01-0BA0  8DO, 24VDC/0.5A, 标准型,适用A0型基座单元（6ES71326BF000BA0升级型号）
6ES7132-6BF00-0CA0  8DO, 24VDC/0.5A, 高性能型,适用A0型基座单元
6ES7132-6BF61-0AA0  8DO, 24VDC/0,5A, 漏型输出,
基本型,适用A0型基座单元（6ES71326BF600AA0升级型号）
6ES7132-6BH01-0BA0  16DO, 24VDC/0.5A, 标准型,适用A0型基座单元（6ES71326BH000BA0升级型号）
6ES7132-6BH00-0AA0  16DO, 24VDC/0.5A, 基本型,适用A0型基座单元
6ES7132-6FD00-0BB1  4DO, 24..230VAC/2A, 标准型,适用B1型基座单元
6ES7132-6FD00-0CU0  4DO, 24..230VAC/2A, 高性能型,支持电能控制功能, 适用U0型基座单元
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)